
Id: BDWZA-BRWQT-HOVBP-DLFWX-HLFWE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/41/2011
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 16 czerwca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu systemowego nr WND - POKL.07.01.01 - 22 - 037/11, pt. 
„Aktywni +". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się projekt nr WND- POKL.07.01.01-22-037/11 „Aktywni+” współfinansowany 
z Europejskiego Funduszu Społecznego w zakresie Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, w ramach Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji. Poddziałania 7.1.1 
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Majewski



Id: BDWZA-BRWQT-HOVBP-DLFWX-HLFWE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miłoradzu w odpowiedzi na ogłoszenie złożył projekt pt. 
„Aktywni +”, który zakwalifikował się do dofinansowania z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
Projekt dotyczy realizacji szeregu działań aktywizacji społeczno- zawodowej, skierowanych do grupy 30 
osób bezrobotnych, korzystających z pomocy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłoradzu. 
Projekt będzie realizowany przez okres 9 miesięcy w roku 2011. Wartość projektu wynosi 100.000 zł.. 
Celem projektu jest podniesienie poziomu kwalifikacji i kompetencji uczestników projektu, ułatwienie 
dostępu do rynku pracy dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Program w 90,25% 
finansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Wkład Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Miłoradzu wynosi 9,75 % i zostanie przeznaczony na zasiłki i pomoc w naturze na pokrycie kosztów 
uczestnictwa w projekcie, osobom biorącym udział w projekcie i uprawnionym do korzystania z pomocy 
GOPS Miłoradz. Działania w ramach projektu obejmują warsztaty motywacyjne i rozpoczęcie 
działalności gospodarczej, szkolenia kompetencyjne, opłata studiów dla 2 osób, kurs florystyki 
i bukieciarstwa dla 2 osób, prawo jazdy kat. B dla 2 osób wraz z badaniami lekarskimi, kurs opiekunki do 
dzieci i osób starszych z badaniami, kursy animacji społecznej i warsztaty garncarstwa, psychologiczna 
terapia grupowa dla 16 uczestników PAL, Konferencja Grup Rodzinnych, wynajem sali (6200 zł dla 
GOKIS Miłoradz), zatrudnienie pracownika socjalnego i doposażenie jego stanowiska pracy, festyn 
integracyjny, dodatek dla koordynatora i księgowej. Uchwała zatwierdzająca projekt do realizacji jest 
jednym z niezbędnych dokumentów do podpisania umowy o dofinansowanie. W związku z powyższym 
zasadnym jest przyjęcie niniejszej uchwały. 
 

Wójt Gminy 

Tadeusz Biliński


